2015-09-09 1
2015-09-09
Silicon NPN Phototransistor in SMT TOPLED®-Package
NPN-Silizium-Fototransistor im SMT TOPLED®-Gehäuse
Version 1.3
SFH 320 FA
Ordering Information
Bestellinformation
Features: Besondere Merkmale:
• Spectral range of sensitivity: (typ) 750 ... 1120
nm
• Spektraler Bereich der Fotoempfindlichkeit:
(typ) 750 ... 1120 nm
• Package: TOPLED • Gehäuse: TOPLED
• Special: High linearity • Besonderheit: Hohe Linearität
• P-LCC-2 package • P-LCC-2 Gehäuse
• Available in groups • Gruppiert lieferbar
• Suitable for all soldering methods • Für alle Lötverfahren geeignet
Applications Anwendungen
• Miniature photointerrupters • Miniatur Lichtschranken
• Industrial electronics • Industrieelektronik
• For control and drive circuits • Messen / Steuern / Regeln
Type: Photocurrent Ordering Code
Typ: Fotostrom Bestellnummer
λ = 950 nm, Ee = 0.1 mW/cm2,
VCE = 5 V
IPCE  [µA]
SFH 320 FA 16 ... 80 Q65110A2472
SFH 320 FA-3 25 ... 50 Q65110A2470
SFH 320 FA-3/4 25 ... 80 Q65110A2475
SFH 320 FA-4 40 ... 80 Q65110A1836
Note: Only one bin within one packing unit (variation less than 2:1)
Anm.: Nur eine Gruppe pro Verpackungseinheit (Streuung kleiner 2:1)
2015-09-09 2
Version 1.3 SFH 320 FA